СОВЕТ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

с. Ингарь

от 28 сентября 2020 года

№ 32
О создании постоянных комиссий при
Совете Ингарского сельского поселения
В соответствии Регламентом Ингарского сельского поселения, руководствуясь Уставом Ингарского сельского поселения, Совет Ингарского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Создать 4 постоянных комиссий при Совете Ингарского сельского поселения:
- мандатная, антикоррупционная;

- по социальной политике и местному самоуправлению;

- по экономической политике, бюджету, финансам, налогам и муниципальному имуществу;

- по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

2. Включить в состав комиссий:

- мандатная, антакоррупционная
Председатель комиссии –  Дорошенко Н.В.
Члены комиссии –  Киселева Т.Р., Балин А.С.
- по социальной политике и местному самоуправлению

Председатель комиссии – Кудреватых А.В.
Члены комиссии – Лебедева М.В., Торопова Л.В.
- по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальному имуществу

Председатель комиссии – Берендеев П.В.

Члены комиссии – Груздев А.Б., Беликова О.С.
- по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

Председатель комиссии – Ведешкина А.Д.
Члены комиссии – Плахин Д.М., Соловьева О.Г.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Ингарского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Ингарского
сельского поселения

О.С. Орлова
Председатель Совета

Ингарского сельского поселения

П.В. Берендеев